РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
МИЛЛЕРОВСКИЙ  РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
«ТРЕНЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ТРЕНЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

  от 14.07.2017                                       	49                          п. Долотинка

О внесении изменений
в распоряжение Администрации
Треневского сельского поселения
от 09.09.2016 года № 22

В соответствии с пунктом 1 статьи 1601 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в связи с изменениями, внесенными в Указания о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации, утвержденными приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 № 65н:
1. Внести в приложение к распоряжению Администрации Треневского сельского поселения от 09.09.2016 № 22 «Об утверждении Методики прогнозирования поступлений доходов бюджета Треневского сельского поселения Миллеровского района, закрепленных за главным администратором - Администрацией Треневского сельского поселения» изменения, согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Настоящие распоряжение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации
Треневского сельского поселения                                              И.П. Гаплевская

Распоряжение  вносит
сектор экономики и финансов  Администрации
Треневского сельского поселения

Приложение
к распоряжению Администрации
Треневского сельского поселения
от 14.07.2017 года № 49

Изменения,
вносимые в приложение к распоряжению Администрации Треневского сельского поселения от 09.09.2016 № 22 «Об утверждении Методики прогнозирования поступлений доходов бюджета Треневского сельского поселения Миллеровского района, закрепленных за главным администратором – Администрацией Треневского сельского поселения»

В пункте 4 абзацы тридцать два - пятьдесят два изложить в следующей редакции:
«951 2 02 15001 10 0000 151 «Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности»;
951 2 02 15002 10 0000 151 «Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов»;
951 2 02 19999 10 0000 151 «Прочие дотации бюджетам сельских поселений»;
951 2 02 20041 10 0000 151 «Субсидии бюджетам сельских поселений на строительство, модернизацию, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования, в том числе дорог в поселениях (за исключением автомобильных дорог федерального значения)»;
951 2 02 29999 10 0000 151 «Прочие субсидии бюджетам сельских поселений»;
951 2 02 30024 10 0000 151 «Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации»;
951 2 02 35118 10 0000 151 «Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты»;
951 2 02 39999 10 0000 151 «Прочие субвенции бюджетам сельских поселений»;
951 2 02 40014 10 0000 151 «Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями»;
951 2 02 45160 10 0000 151 «Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня»;
951 2 02 49999 10 0000 151 «Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений»;
951 2 02 90024 10 0000 151 «Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений от бюджетов субъектов Российской Федерации»;
951 2 02 90054 10 0000 151 «Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений от бюджетов муниципальных районов»;
951 2 07 05030 10 0000 180 «Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений»;
951 2 08 05000 10 0000 180 «Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы»;
951 2 18 05010 10 0000 180 «Доходы бюджетов сельских поселений от возврата бюджетными учреждениями остатков субсидий прошлых лет»;
951 2 18 05020 10 0000 180 «Доходы бюджетов сельских поселений от возврата автономными учреждениями остатков субсидий прошлых лет»;
951 2 18 05030 10 0000 180 «Доходы бюджетов сельских поселений от возврата иными организациями остатков субсидий прошлых лет»;
951 2 18 60010 10 0000 151 «Доходы бюджетов сельских поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов»;
951 2 18 60020 10 0000 151 «Доходы бюджетов сельских поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов государственных внебюджетных фондов»;
951 2 19 60010 10 0000 151 «Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений»».

2